
Cypern 23/9 till 7/10 2011 
Inledning: 
På höstarna åker jag på kombinerad konferens-/familjeresa inkl skådning i slutet av 

september/början av oktober. Ibland är det Cypern som är resemålet och ibland t ex Kreta. 

Detta år stod Cypern på tur. Detta var min tredje resa till ön på fyra år, samtliga höstresor. Jag 

har noterat att det inte finns så många reserapporter från hösten, kanske av naturlig anledning. 

Dock kan det vara många som åker på semester-/skådarresa under hösten och då skådningen 

nog bjuder på annat jämfört med vår och sommar så kanske denna rapport kan hjälpa någon 

som reser till sydöstra delen av ön. Vi bodde på Sunwing Resort Sandy Bay under perioden. 

Jag hyrde cykel ca en vecka under tiden av min resa och sk scooter (moped) två dagar. 

Vänstertrafiken lockar inte direkt till att hyra en bil. Men visst vore det kul att ta bilen till 

Troodosbergen mm men denna berättelse kan kanske vara till hjälp för den som vill hålla sig i 

närområdet och ändå få till lite skådning.   

 

Lokaler jag besökte: 
Ayia Napa med omnejd: 

Området är kanske inte optimalt för skådning men hamnen kan ge en del närgångna 

observationer av t ex silkeshäger eller kungsfiskare. Även en del stenskvättor, tofslärkor och 

en del vadare kan ses längs eller intill strandpromenaden som går från hamnen och västerut 

längs stranden. Avsaknaden av vitfågel i hamnen är dock förvånande trots att några fiskare 

har sina båtar här och anlöper hamnen då och då. Avstickare från strandpromenaden vid 

buskage och ytor med gräs/odlingsmark kan ge en del. Rör man sig dessutom på andra sidan 

motorvägen eller upp emot höjderna norr om Ayia Napa så kan man finna en del trevliga 

lokaler även så här på hösten. 2010 cyklade jag längs cykelvägen mot Paralimni och fann då 

såväl svart francolin som cettisångare vid mindre avstickare från vägen. 

 

Achna Dam: 

Denna damm nås endera via motorvägen och norrut eller så åker man moped och åker via 

mindre städer. Det tar ca 30 min att komma hit om man åker moped från Ayia Napa. En härlig 

lokal som rekommenderas. Här samlas många vadare, hägrar men även en hel del tättingar 

och rovor seglar över dammen i värmen.  

 

 
 

Achnadammen (Achna Dam) under hösten i riktning mot NO 

 



Ung ökenpipare födosökande på stranden utanför hotellet 

Cape Greco: 

En härlig lokal ca 7km öster om Ayia Napa. Den nås genom att man följer huvudvägen från 

Ayia Napa österut. Parallellt med denna väg finns också en kustväg som rekommenderas. När 

man närmar sig området så finns en avtagsväg ut mot kusten/klippan. Följ denna i någon km 

så är man framme. Här kan man hitta mycket smått och gott under hösten. Här finns 

stenskvättor av olika arter, buskskvättor, många sångararter och skådningen över havet kan 

också ge något med lite tålamod. Oftast går något ensamt över havet bara man spanar 

noggrant. 2010 hade jag en rödnäbbad trut på bara ca 30m då jag stod vid klipphällarna vid 

strandkanten nedanför stora klippan. Blåtrast, klippduva och annat smått och gott kan också 

nämnas. Den som har lite tålamod kan säkert få in någon rolig seglare som passerar under 

höststrecket. Denna lokal har jag besökt samtliga gånger jag semestrat på ön och jag har sett 

att arterna på lokalen inte är de samma senare under hösten. T ex så finns inga svarthakade 

buskskvättor tidigt på hösten, de kommer senare. Blåkråka och fältpiplärka sedda här 2010. 

 

  

Dag för dag: 
23/9 

En kort kvällstur till ett område bakom hotellet. Här sågs initialt grönfink, steglits, gråsparv 

och tofslärka. På en teletråd sitter tiotalet biätare. Över mig drar ca 30 + 25 biätare i riktning 

mot O. Biätarna på tråden fick sällskap av ett antal, av den ganska vanliga, turkduvan. I 

buskarna satt ett antal spanska sparvar. Mycket ladusvalor i luften. Även ett antal backsvalor 

drog förbi. Det skulle visa sig att ett stort flyttstråk av ladusvala passerade kring hotellet med 

trolig ”avgång” över havet vid Cape Greco. Någon enstaka rostgumpsvala fanns ibland 

ladusvalorna. En ensam lärkfalk drog förbi mot V. De ganska vanliga glasögonsångarna satt 

och lockade i snåren och en 

ung bivråk kom flygandes i 

riktning mot S. Det såg ut 

som om den faktiskt drog 

rätt ut över havet i riktning 

mot Afrika. Det som slår en 

är vråkarnas orädda attityd 

till att gå rätt ut över havet, 

även på låg höjd, tidigt på 

morgontimmarna. Man 

tänker då närmast på när en 

del rovor vänder åter vid 

Falsterbonäset på höstarna 

när de ser ett par kilometer 

sund över till Danmark. Inte 

här inte. En grå flug-

snappare sågs jaga, ganska 

orädd, i ett rissnår. Två 

gråhägrar drog från havet 

mot N. Även en brun kärrhökshane passerade på hög höjd mot O. Tog även en kortare 

promenad till havet. Där sågs en ung ökenpipare samt en silkeshäger som födosökte vid 

strandkanten. I övrigt lite fågel förutom den vanliga gråsparven, stenskvätta samt tofslärka.  

 

24/9 

En kort tur på morgonen till havet gav några utsträckande bivråkar, några passerande 

vitfåglar, en medelhavstrut - de övriga obestämda på långt håll. Tre silkeshägrar drog förbi. 



Glasögonsångarna var relativt många runt Cape Greco 

25/9 

En tur på morgonen till Ayia Napas hamn stod på agendan. Där sågs några kungsfiskare som 

från år till år verkar hålla till runt om hamnen. De födosöker från hamnpirens stora stenar och 

från strandkanten en bit från hamnen. Tyvärr finns inte direkt någon vitfågel här, vilket man 

kan tro. Även besök på platsen förra året gav inte heller någon vitfågel. Silkeshäger, precis 

som förra året, födosökte intill hamnen, alldeles nära strandkanten. Den är ofta mycket 

oskygg och man tillåts observera den på ganska nära håll om man sitter lite skyddat och låter 

fågeln födosöka i lugn och ro. Även stenskvätta och någon enstaka vadare brukar finnas längs 

stranden. Ett par hundra meter västerut längs stranden fanns en isabellastenskvätta, ett gäng 

steglitser, gulärlor på trolig flytt och buskskvätta. Tofslärkorna födosökte på hotellgräset intill 

och en tornfalk skrämdes upp från marken i det torra landskapet mellan strand och gräsytor. 

Inåt land låg 10-talet vråkar i skruv. Utan tubkikare kunde de inte med säkerhet artbestämmas 

men brist på ”V-ställning” samt stjärtens form gör att jag antar att de flesta var bivråkar. Även 

ett antal biätare drog förbi. Från hotellpoolen sågs några tornseglare på eftermiddagen högt 

uppe i skyn. På kvällen togs åter en tur ut mot havet, rakt utanför hotellet. Nere vid stranden 

gick ökenpiparen som lät sig skådas på relativt nära håll. Födosökte intensivt. 

 

26/9 

Morgonen och förmiddagen ägnades vid Cape Greco. En hel del lövsångare i området, precis 

som antalet buskskvättor. Dock inga svarthakade alls konstigt nog. Lite tidigt på hösten 

troligen. Glasögonsångarna var många liksom tofslärkorna. Berghönsen patrullerade som 

vanligt kullarna intill klippan med den låglänta vegetationen. En del törnskator och några 

stenskvättor. Tornfalkar hade tillhåll långs med klippväggen och drog runt födosökande. Mest 

intressant dock var det stora antalet svalor som passerade klippan på sträck. De gick rätt ut 

över havet i SSO riktning. Mest 

ladusvalor men även några 

backsvalor. Uppskattningsvis ca 

40 per minut vilket skulle göra 

ca 2500 i timmen. Jag var i 

närheten ca 3-4 timmar så på den 

tiden passerade nog drygt 7500 

svalor. Låter mycket men såg 

man mängden som konstant 

pumpade på så stämmer det nog. 

Även ett gäng duvor drog runt 

klippan. Kan varit någon artren 

klippduva men de flesta var 

tamduvor. Grå flugsnappare och 

trädpiplärkor både sågs och 

hördes locka. Dessa fanns i stort 

antal på andra sidan vägen sett 

från klippan. Unga bivråkar gick 

rakt ut över havet och en 

bronsibis drog förbi ute över havet. En purpurhäger tog höjd ute vid vägen som går in mot 

klippan. Denna försvann i sydvästlig riktning. Även ett antal gråhäger tog höjd nära klippan 

och drog i riktning längs stranden mot V. En hel del biätare låg på hög höjd under en längre 

tid intill klippan. Några rödstrupiga piplärkor drog lockandes över området och även gulärlor 

hördes dra förbi. Endast någon enstaka sågs på marken. En isabellastenskvätta satt i snåren en 

bit från klippan. På väg från klippan sågs en aftonfalk på teletråd ute vid stora vägen. Även ett 

antal biätare sågs längs vägen på trådar. 



27/9 

Återigen en morgontur till öppna området bakom hotellet. En del steglits och tofslärkor igång. 

Även ett gäng ladusvalor drog förbi. Berghönor hördes och en sågs flyga undan. 

Glasögonsångare lockade i buskarna. En cettisångare satt och sjöng i snåren bakom 

bussparkeringen alldeles bakom hotellet. En grässångare sågs och hördes locka i samma 

område. Närgångna trädpiplärkor på flytt satt och åt upp sig i gräset. Jag kom mycket nära 

innan jag ens såg dem. Hörde dem bara locka först. En lät mig komma mycket nära när den 

födosökte helt ogenerat. Vid en odlad del av området så tyckte jag mig se något bekant i en 

stilla siluett. Ett öga som påminde om en tjockfot. Jag gick fram till åkern och helt plötsligt 

satt fyra tjockfötter och tittade på mig. De lyfte efter ett tag och drog mot V. En tornfalkshona 

drog förbi, satte sig snabbt för att spana i ett kalt träd och drog sen vidare. Utöver dessa arter 

så noterades tamduva, turkduva, lövsångare, gråsparv och biätare. På kvällen togs återigen en 

tur ut mot havet vid hotellet. Inga andra arter än de vanliga sågs. Ökenpiparen var kvar på 

stranden tillsammans med en drillsnäppa. 

 

28/9 

En cykeltur på morgonen blev dagens skådning. Jag passerade över motorvägen och tog mig 

NV om Ayia Napa. En cykeltur på ca 4km enkel väg gav inte så mycket i fågelväg. Visst drog 

en del biätare förbi, berghönorna kacklade ute på fälten och en grässångare sågs. I övrigt mest 

gråsparvar. Tofslärka, tornfalk, kråka, lövsångare. Inte mycket annat konstigt nog. Området 

var torrt och jag letade en damm som enligt kartan skulle finnas. Den var dock uttorkad som 

det verkade. Detta var mycket vanligt, det med uttorkade dammar under hösten. 

 

29/9 

Morgonen gav en cykeltur in mot Ayia Napa och hamnen. På vägen besökte jag området där 

jag dagarna innan såg en isabellastenskvätta. Den var troligen borta. Tofslärkor och 

grässångare blev skådningen. I hamnen sågs som vanligt inga vitfåglar men silkeshägern 

fanns troget på plats och födosökte. Drillsnäppa drog förbi strandlinjen, i övrigt inte mycket 

annat än ladusvalor som verkade vara på flytt. 

 
 

 Glad silkeshäger med fisk som byte. Alldeles intill Ayia Napas hamn 



30/9 

Morgonen och förmiddagen ägnades åt en tur på ”scooter” till Achna Dam. Jag hörde mig för 

i hotellets information om man kunde ta sig till dammen utan att behöva hyra bil. Detta då 

motorvägen mellan Larnaca och Ayia Napa ”stänger in” området söder om motorvägen från 

områdena norr därom. Jag googlade en del på kartor och kunde konstatera att man nog kunde 

ta sig till dammen genom att först följa strandvägen västerut i ca 8km tills dess att den 

passerar över motorvägen. Man åker alltså så långt strandvägen tillåter mot väster och följer 

den sen mot norr och mot staden Liopetri. Där tar man vägen VNV mot staden Avgorou. Efter 

att hittat tillbaka på väg F304 så skyltas det snart mot Achna Dam. Ta av höger mot dammen 

ca 1,5km efter att man lämnat staden. Dammen ligger snart på vänster sida. Bil behövs 

således inte. Vid och i dammen siktades bl a ca 50 biätare som visade på flyguppvisningar 

över dammen, rastande blåhake, sporrvipa, sandtärna, skäggtärnor, ung svarttärna, två 

födosökande bronsibisar, en rallhäger, silkes- och ägretthägrar, cettisångare, vit stork mm. 

Troligen missade man en del arter då man inte riktigt visste hur och var man fick röra sig. 

Hösten är dessutom en svår årstid med ”nya” arter då det lockas här och var i buskarna. 

Tubkikare rekommenderas. Detta hade inte jag. Lågt vatten i dammen, men ett besök 

rekommenderas starkt. 

 

1/10 

På väg till maten på kvällen så ropar min åttaårige son till min fru: ”Mamma, en uggla!”. I 

have trained him well… Jag hör det inte först men ser efter en stund en vit ”skugga” dra förbi 

i ytterområdet av hotellet. Wow! En tornuggla – ”helt” vit på underkroppen flyger den runt 

området i mörkret. Denna uggla siktas minst två kvällar ytterligare i hotellets ytterområde i 

anslutning till låg vegetation. Häftig upplevelse! 

 

2/10 

Konferens i hotellområdet. Helt plötsligt kommer så ett gäng seglare förbi. Jag såg snabbt att 

det inte var några ”vanliga”. Det var fyra-fem bleka tornseglare som jagade i hotellområdet en 

stund och återkom en kortare sväng efter ca 30 min. Däremot gick även något annan kul över 

området tidigare under samma session av konferensen vilket gjorde att jag ”satt fast”. Mest 

troligt var det vadarsvalor som jagare runt innan de drog mot OSO.  

 

3/10 

Återigen en tur till området bakom hotellet. Tornfalk drog förbi, ett gäng turkduvor som 

vanligt, ett gäng trädpiplärkor samt en rastande rödstrupig piplärka som sågs fint var 

behållningen denna morgon. Utöver detta ett gäng glasögonsångare, ärtsångare, en misstänkt 

cypern- alt svarthakad sångare som skulkade i ett lågt snår innan fågeln försvann iväg mot en 

trädgård i närheten.  

 

4/10 

Ett gäng svalor jagade som vanligt i hotellområdet men denna dag fanns även en närgången 

rostgumpsvala med. Från hotellterassen i markplan kunde den följas i sina halsbrytande 

rörelser på gräsytan utanför rummet. Den var mycket nära vid ett antal tillfällen under jakten 

och medresande kollegor kunder undervisas gällande arttillhörighet. Tyvärr är det dock svårt 

att hinna med att få foto på jakten med ett fast 400mm:s tele.  

 

 

 

 

 



En av cypernstenskvättorna vid Cape Greco 

6/10 

Morgonen startades vid Cape 

Greco. Helt plötsligt fanns de där, 

cypernstenskvättorna. Troligen fem 

stycken i området. En på väg mot 

utkikspunkten på vänster sida där 

man kan gå en gångstig ned mot 

vattnet och de andra till höger/innan 

parkeringen vid bommen upp mot 

utkikspunkten. Alldeles efter 

soluppgången ägnades tid på vägen 

mellan bommen och utkiksplatsen. 

Sträckande sädesärlor, backsvalor 

och massor av ladusvalor. Ett gäng 

rostgumpsvalor drog förbi jagandes 

med ladusvalor. De uppehöll sig ett 

tag runt toppen på klippan och 

visade sig fint under födosöket. En 

ensam talgoxe undersökte området. 

Många berghöns kacklade i området 

och gjorde typiska uppflog då och 

då. Gråsparv uppe på toppen. 

Ganska många rörde sig även runt 

området på ca 20-30m höjd över 

klippan. Tofslärkor både uppe vid toppen som nedanför klippan. Stenskvättor i området, inkl 

en isabellastenskvätta nedanför klippan höger – hitom bommen. En trevlig skådarplats är att 

gå höger innan bommen och följa stigen fram till dess man kan gå nedåt längs bergssidan. 

Därifrån har man bra översyn och kan lyssna efter lock nedanför i buskarna. En törnskata och 

ett gäng cypernstenskvättor höll till där nedanför. Även buskskvätta, en hel del ärtsångare, ett 

gäng glasögonsångare, två blåtrastar jagade varandra runt klippan och klippduvor rörde sig 

runt ovanför mig. En sydnäktergal skulkade i buskagen och en cypernsångare (hane) visade 

upp sig ganska fint. Det svåraste så här på hösten är alla korta lock och skulkiga fåglar som 

drar runt hoppandes i buskarna. Kring tiosnåret drog så det stora sträcket av ladusvala igång. 

Ett antal hundra drog över klippan och ut över havet. Över havet gick en ensam vitfågel. 

Högst troligt en ung medelhavstrut. 

 

Efter en sen frukost gick färden upp mot Ayia Napas fotbollsstadion och upp mot höjderna 

ovanför denna. Där uppe finns ett bostadsområde där det ofta rör sig en hel del biätare och 

tofslärkor. Tar man höger alldeles innan detta bostadsområde i riktning mot öster så kommer 

man högt upp och kan spana rovor. En del tornfalkar i området men även andra falkar och 

större rovor kan man få syn på här. Kring lunch återvände jag till Cape Greco. Inga ”nyheter” 

förutom en isabellastenskvätta och det aldrig sinande flödet av ladusvalor, kryddade med en 

och annan backsvala. 

 

 

 

 

 

 

 



Researter: 
1. Årta Anas querquedula Ca 20 individer i Achna Dam 30/9. 

2. Berghöna Alectoris chukar Ganska allmän i låglänta busklandskap och vid odlingsmark. 

3. Smådopping Tachybaptu ruficollis 12 st födosökande i Achna Dam 30/9.  

4. Storskarv Phalacrocorax carbo En individ vid Achna Dam 30/9. 

5. Rallhäger Ardeola ralloides En individ vid Achna Dam 30/9. 

6. Silkeshäger Egretta garzetta Dels vid Achna Dam men även längs kusten. 

7. Ägretthäger Casmerodius albus Fyra individer vid Achna Dam 30/9. 

8. Gråhäger Ardea cinerea Vid Cape Greco, längs kusten och vid Achna Dam 30/9. 

9. Purpurhäger Ardea purpurea En överflygande vid Cape Greco 26/9. 

10. Vit stork Ciconia ciconia En födosökande vid Achna Dam 30/9. Lyfte senare, tog höjd 

och försvann. 

11. Bronsibis Plegadis falcinellus En förbiflygande ute över havet vid Cape Greco och två 

vid Achna Dam 30/9. 

12. Fiskgjuse Pandion haliaetus En vid Achna Dam 30/9.  

13. Brun kärrhök Circus aeruginosus En individ sträckte förbi hotellområdet och två 

individer vid Achna Dam 30/9. 

14. Bivråk Pernis apivorus Några individer både nere vid havet och uppe i bergen. 

15. Sparvhök Accipiter nisus Patrullerande över hotellområdet 4/10. 

16. Tornfalk Falco tinnunculus Relativt allmän. Sedd både nära havet som inåt land.  

17. Aftonfalk Falco vespertinus Sedd på vägen från Cape Greco. 

18. Lärkfalk Falco subbuteo Förbiflygande vid området norr om hotellet 23/9. 

19. Sothöna Fulica atra Ca tio vid Achna Dam. 

20. Tjockfot Burhinus oedicnemus Öppna området N hotellet. Fyra individer som rastade på 

brukad mark. 

21. Mindre strandpipare Charadrius dubius Två individer vid Achna Dam 30/9. 

22. Större strandpipare Charadrius hiaticula Minst tre individer vid Achna Dam 30/9. 

23. Ökenpipare Charadrius leschenaultii Utanför hotellet vid strandkanten. Sågs vid tre 

tillfällen. Födosökte. 

24. Sporrvipa Vanellus spinosus Achna Dam 30/9. Ca 35 individer. 

25. Grönbena Tringa glareolis Två individer vid Achna Dam 30/9. 

26. Drillsnäppa Actitis hypoleucos Sedd ett par tillfällen längs stranden intill Ayia Napa. 

27. Gluttsnäppa Tringa nebularia Minst två individer vid Achna Dam 30/9. 

28. Dammsnäppa Tringa stagnatilis En vid Achna Dam 30/9. 

29. Brushane Philomachus pugnax 17 individer vid Achna Dam 30/9. 

30. Medelhavstrut Larus michahellis Passerade ute vid havet utanför hotellet samt vid Cape 

Greco.  

31. Sandtärna Gelochelidon nilotica En vid Achna Dam 30/9. 

32. Svarttärna Chlidonias niger Minst en individ vid Achna Dam 30/9. 

33. Skäggtärna Chlidonias hybrida Minst tre individer vid Achna Dam 30/9. 

34. Klippduva Columba livia Fem sedda vid klippväggen vid Cape Greco 6/10. 

35. Tamduva Columba livia Sedda i byar, nära havet samt vid Cape Greco. 

36. Turkduva Streptopelia decaocto Allmän. Sedd på flera platser. Bl a intill hotellet. 

37. Tornuggla Tyto alba Sedd vid tre tillfällen intill hotellet. 

38. Tornseglare Apus apus Tre sedda överflygande vid hotellet. 

39. Blek tornseglare Apus pallidus Över och intill hotellområdet vid två tillfällen samma dag. 

40. Kungsfiskare Alcedo atthis Två vid hamnen och två längs kuststräckan utanför hotellet. 

41. Biätare Merops apiaster Tämligen allmän och oftast i flockar. 

42. Tofslärka Galerida cristata Tämligen allmän. Relativt skygg i beteendet. Vanlig i olika 

biotoper, både torra ytor som mindre låglänta skogspartier. 



43. Backsvala Riparia riparia Tämligen vanlig då den födosökte eller flög förbi vid 

hotellområdet. Även sedd i numerär intill Cape Greco. 

44. Ladusvala Hirundo rustica Mycket vanlig. Kom i stora flockar och födosökte gärna på 

låg höjd. Även utsträckande över havet vid Cape Greco i stora flockar. 

45. Rostgumpsvala Cecropis daurica Observationer vid ett par tillfällen omkring 

hotellområdet samt vid Cape Greco. 

46. Ängspiplärka Anthus pratensis Hörd och sedd vid något enstaka tillfälle i området N 

hotellet. 

47. Trädpiplärka Anthus trivialis Vid området N hotellet, intill Cape Greco samt vid Achna 

Dam. 

48. Rödstrupig piplärka Anthus cervinus Sedd o hörd vid Cape Greco samt området N 

hotellet. 

49. Sädesärla Motacilla alba Observationer vid Cape Greco samt vid Achnadammen. 

50. Gulärla Motacilla flava Intill strandpromenaden samt hörd vid Cape Greco. 

51. Sydnäktergal Luscinia megarhynchos Sedd vid Cape Greco 6/10. 

52. Blåhake Luscinia svecica Tre individer vid Achna Dam 30/9. 

53. Stenskvätta Oenanthe oenanthe Sedd bl a vid Ayia Napas hamnområde. 

54. Isabellastenskvätta Oenanthe isabellina En individ sedd vid strandpromenaden mellan 

hotellet samt hamnen. Ytterligare en vid Cape Greco 26/9 och 6/10. 

55. Cypernstenskvätta Oenanthe cypriaca Ett antal sedda vid Cape Greco 6/10. 

56. Buskskvätta Saxicola rubetra Sedd vid ett flertal tillfällen. 

57. Koltrast Turdus merula Sedd och hörd vid något enstaka tillfälle. 

58. Blåtrast Monticola solitarius Två individer vid Cape Greco 6/10. 

59. Svarthätta Sylvia atricapilla Sedd både vid Cape Greco samt vid området intill hotellet. 

60. Ärtsångare Sylvia curruca Tämligen vanlig. 

61. Cypernsångare Sylvia melanothorax En hane sedd vid Cape Greco 6/10. 

62. Glasögonsångare Sylvia conspicillata Tämligen allmän. 

63. Grässångare Cisticola juncidis Sedd vid ett flertal tillfällen. 

64. Vassångare Locustella luscinioides Vid Achna Dam 30/9. 

65. Cettisångare Cettia cetti Sågs och hördes vid ett par tillfällen vid höga gräs- och 

busksnår. 

66. Rörsångare Acrocephalus scirpaceus Vid Achna Dam 30/9. 

67. Kärrsångare Acrocephalus palustris Vid Achna Dam 30/9. 

68. Trastsångare Acrocephalus arundinaceus Vid Achna Dam 30/9. 

69. Lövsångare Phylloscopus trochilus Tämligen allmän i terrängen. 

70. Gransångare Phylloscopus collybita Bl a vid Achna Dam 30/9. 

71. Grå flugsnappare Muscicapa striata Sågs ett par gånger i olika miljöer. 

72. Talgoxe Parus major En sedd vid Cape Greco 6/10. 

73. Törnskata Lanius collurio Sågs såväl intill Cape Greco som vid Achna Dam. 

74. Skata Pica pica Sedd vid Achna Dam 30/9. 

75. Kaja Corvus monedula Sedd vid samhällen, Cape Greco samt vid Achna Dam. 

76. Kråka Corvus cornix Sedd vid ett flertal tillfällen. 

77. Gråsparv Passer domesticus Mycket vanlig. På kvällarna ”svärmar” de högljutt. 

78. Spansk sparv Passer hispaniolensis Bakom hotellet i det öppna området som besöktes 

vid ett flertal tillfällen. 

79. Steglits Carduelis carduelis Relativt vanlig. 

80. Grönfink Chloris chloris Ganska vanlig.  

81. Grönsiska Carduelis spinus Hördes överflygande vid tillfälle. 


